年　　月　　日

各務原市農業委員会会長

〇〇　〇〇　様

申請者

下記のとおり農地台帳に登載されていることを証明願います。

使用目的

自作地 計 貸付地
(㎡) (㎡) (㎡)

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　年　　月　　日

各務原市農業委員会

会長　〇〇　〇〇

採草放牧地

計

畑

樹園地

(㎡)

田

経
営
者

住所 各務原市　〇〇町〇丁目〇〇〇番地

氏名 〇〇　〇〇〇

経

営

面

積

地　目 借入地 備考

耕 作 証 明 書

各務原市　〇〇町〇丁目〇〇〇番地

〇〇　〇〇〇

記

（経営農地筆別票）

地　目 所　有　者

市町村 字　名　・　地　番
面　積

　　　　㎡
借　受　人

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

各務原市

土　　地　　の　　所　　在
自
作
借
入
別

内　　　容

各務原市

各務原市